



Aktiviteter till Julbordet 2024

Vi på Ettevent har valt ut några av våra aktiviteter som passar extra bra så här års.

PAKETMAFFIAN

Lättsam bluffaktivitet med pakettema

195 kr/pers



MIDNATTSPELEN

Lagtävling i mörkret med facklor

345 kr/pers



HJORTBERGS ARV

Interaktiv mordgåta där ni driver handlingen

295 kr/pers



Mer info från våra samarbetspartners eller på ettevent.se



Startavgift tillkommer. Alla priser exkl. moms.



ETTEVENT



ETTEVENT

PAKETMAFFIAN

Lättsam bluffaktivitet vid julbordet.

De finns tre olika **maffior** i stan och enligt gammal tradition äter de alltid ett julbord tillsammans och delar ut **julklappar**. De brukar oftast ge varandra saker som *schyssta kläder, dyra viner* eller andra saker som signalerar **respekt**. Men på senare år så har det börjar smyga sig in skämtsaker så som **skurtrasor** och gamla gympaskor. Ingen vill få de julklapparna då det kanske förstör deras image, speciellt **maffiabossarna**.

Alla har med sig varsitt paket som de ska dela ut till någon annan. Vissa kommer försöker säga nej till julklappen, då kanske det behövs lite **utpressning**. Man kan ju också övertala någon annan att ge sitt paket till dig. I början vet varje person vad som finns i deras paket, men när paketen börjar byta ägare blir det *svårare att hålla koll..*

I slutet av aktiviteten så öppnar vi alla paket och ser vilken maffia som har fått de mest respektingivande julklapparna.

PRAKTISK INFO

Den här aktiviteten har vi designat för att köra vid en middag, antingen till fördrinken eller under middagen.

Temat gör att den passar extra bra på **julbord** eller **julfest**. Tidsåtgången är flexibel, men ca 30-90min brukar vi rekommendera.



9-100
PERS



30-90
MIN



FYSISKT



INTERAKTION



KLURIGT



MIDNATTSSPELEN

Efter mörkrets intåg och med enbart facklor till er hjälp så utses spelens vinnare - den som bäst kan hantera eldens gnista.

Midnattsspelen inleds med ett fackeltåg som tar er till arenan, där delas ni in i flera mindre lag och tävlar i såväl fysiska som kluriga grenar. Facklorna är era enda ljuskällor och hjälpmedel, det gäller således att använda era facklor rätt för att lyckas lösa tävlingarna på bästa sätt.

PRAKTISK INFO

Mörkret och facklorna är ett viktigt inslag i spelen och vi rekommenderar därför att Midnattsspelen genomförs i ordentligt mörker. De olika aktiviteterna är av varierande fysisk grad och alla lagmedlemmar behöver inte nödvändigtvis delta i alla, vilket gör att eventet passar de flesta grupper. Bekväma kläder och skor samt uppsatt hår rekommenderas.



Deltagarna försöker navigera en jättestor kulbana



Här guidar laget sin blinda fackelbärare med förutbestämda ord



Pyssel och tornbygge i fackelsken



FYSISKT



SAMARBETE



KLURIGT



ETTEVENT

HJORTBERGS ARV

En perfekt icebreaker för kvällen.

Året är 1921 och du är bjuden till bubbel och mingel hos borgmästare Bergström för att hjälpa till att samla in pengar till ett välgörande ändamål. Gästerna på plats kommer från olika samhällsklasser med olika bakgrunder. Men plötsligt blir fru Hjortberg mördad under minglet! Nu gäller det att lära känna alla andra och lista ut vem det kan vara.

[Vi anpassar rollerna och uppgifterna efter hur många deltagare ni är.]

Det här är en "interaktiv mingelvariant av middag med mordgåta". Alla personer har olika roller med olika uppgifter under minglet. Många roller är väldigt interaktiva och kräver att man pratar mer med många olika personer. Temat för interaktionerna under kvällen är pengar, kärlek och illegala affärer. Mordet är bara en liten del av allt som händer.

Det här är en perfekt icebreaker att starta en trevlig kväll med. Vi vill inte avslöja fler detaljer här så vi inte förstör upplevelsen för er, men hör av er så berättar vi mer!

PRAKTISK INFO

Det går även att köra den här aktiviteten vid en **middag**. Fast då rekommenderar vi att börja med ett kort mingel innan middagen och sen är det bra om det finns möjlighet att gå ifrån bordet och prata. Detta då många av rollerna är designade utifrån att man går omkring och minglar och pratar med många olika personer.

Våra instruktörer är på plats och leder tillställningen men det är ni deltagare som driver alla händelser.



En väldigt bra icebreaker. Alla får något gemensamt att prata om, även man inte känner varandra.



Här är gästerna utklädda till 20-talstema. Det är fritt fram för er att välja ert eget tema givetvis.

